TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GDQP&AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB-TTGDQPAN TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố lịch thi môn học GDQPAN học phần 1 và học phần 2

Học kỳ 1 năm học 2024-2025

Trung tâm GDQP&AN thông báo lịch thi môn học GDQPAN Học phần 1 và Học phần 2 học

kỳ 1 năm học 2024-2025 như sau:

I. Đặc điểm kỳ thi học kỳ 1 năm học 2024-2025:

1. Kế hoạch tổ chức thi học kỳ 1 năm học 2024-2025 như sau:

- Lịch thi chính thức: Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 30/11/2024.

- Tổng số phòng thi/ ca: 118 phòng

- Tổng số lượt thi: 6.673 lượt

2. Các môn thi đều được bố trí thi tại các phòng (Q106,107,108,109, V303, V304, V501, V502)

3. Tổ chức thi theo học phần và xếp danh sách phòng thi theo nhóm học phần, mỗi phòng thi

chỉ có một môn.

II. Tổ chức thi

1. Trung tâm tổ chức thi từ khâu bố trí CBCT, hình thức thi, ra đề thi, chấm thi, chấm phúc

khảo, vào điểm.

2. Lịch thi

- Trung tâm công bố lịch thi chính thức: từ  7 giờ 00 ngày 13/11/2024

- Lịch thi cá nhân/nhóm học sẽ được công bố chính thức trên website:

https://ttgdqpan.hcmute.edu.vn trong mục THÔNG BÁO. Sinh viên có nhiệm vụ kiểm tra lịch thi

và in lịch thi để sử dụng, nếu có sai sót liên hệ văn phòng Trung tâm GDQP&AN để xem xét và giải

quyết. Giảng viên phụ trách nhóm/lớp có nhiệm vụ thông báo đến toàn thể sinh viên của nhóm/lớp

về việc công bố lịch thi cho sinh viên biết.

3. Một số lưu ý khi tổ chức thi

- Trường hợp phải bổ sung tên sinh viên vào phòng thi: Sinh viên liên hệ văn phòng Trung tâm

GDQP&AN để kiểm tra và in danh sách bổ sung. CBCT không được viết thêm tên vào cuối danh

sách thi. Tất cả các trường hợp CBCT ghi thêm tên SV vào danh sách phòng thi đều không hợp lệ.

- Trường hợp trả điểm I: SV phải đến Trung tâm GDQP&AN (đơn vị quản học phần) xin trả

điểm I trước ngày thi một tuần, kẹp đơn xin nhận điểm I đã có phê duyệt của Phòng Đào tạo vào danh

sách thi.

- Công bố đáp án: Trung tâm cần công bố đề thi và đáp án cho sinh viên biết ngay sau khi môn

thi hoàn tất trên các bản tin hoặc website của Trung tâm (Sau khi kết thúc đợt thi).

- Thời gian công bố điểm thi: Tối đa 7 ngày kể từ ngày thi của học phần đó.

- Thời gian nhận đơn chấm phúc khảo: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian

nhận đơn phúc khảo của sinh viên cho học phần đó.

https://ttgdqpan.hcmute.edu.vn/

QUY ĐỊNH CA THI:

Quy ước ca thi Ca thi 1 Ca thi 2 Ca thi 3 Ca thi 4

CBCT & SV có mặt tại phòng thi lúc 7h45 9h15 13h15 14h45

Thời gian bóc & phát đề thi 7h55 9h25 13h25 14h55

Thời gian tính giờ làm bài 8h00 9h30 13h30 15h00

Nơi nhận:
- Sinh viên

- Lưu: TT GDQP&AN

P.Giám đốc

ThS. Trần Văn Sỹ